

## Vállalkozási szerződés

amely létrejött egyrészről

<b>Országos Ruszin Önkormányzat</b>	
PIR törzsszám:	<b>736471</b>
székhelye:	<b>1147 Budapest, Gyarmat utca 85/b.</b>
adószáma:	<b>18165647-1-42</b>
képviselőjében eljáró személy:	<b>Kramarenko Viktor, elnök</b>

(a továbbiakban: **Megrendelő**),  
másrészről

<b>Infratech Hungária Kft</b>	
cégjegyzékszám	<b>01-09-863355</b>
székhelye:	<b>1162 Budapest Csöbör u. 4</b>
adószáma:	<b>13594000-2-42</b>
képviselőjében eljáró személy:	<b>Frei Miklós, ügyvezető</b>

mint vállalkozó (a továbbiakban: **Vállalkozó**),

(a továbbiakban együtt: **Felek**) között a szerződés aláírásának napján, az alábbiak szerint:

A Megrendelő jelen szerződés alapján megrendeli a Vállalkozótól, a Vállalkozó pedig vállalja az alábbi ingatlan 1. számú mellékletben (árajánlat) részletezett munkáinak elvégzését:

helyrajzi szám:	<b>Budapest, XIV. ker., 31076/1</b>
cím:	<b>1147 Budapest, Gyarmat utca 85/b.</b>
A megrendelt munkák teljesítésének határideje:	<b>2023.12.31.</b>

A Vállalkozó vállalja a jelen szerződés 1. számú melléklete (árajánlat) szerinti munkálatok teljesítését az 1. számú melléklet szerinti költségeknek megfelelő összegű vállalkozói díj ellenében, a Megrendelő pedig vállalja a vállalkozói díj Vállalkozó részére történő megfizetését.

Vállalkozó kijelenti, hogy a Megrendelő nevére szóló jelen szerződésen alapuló számlával vagy számlákkal kapcsolatosan az állami adó- és vámhatóság részére az adatszolgáltatási kötelezettségét az előírt határidőben teljesíti az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény 10. számú melléklet 1. pontja szerinti adatszolgáltatási kötelezettségét, amely szerint köteles az állami adó- és vámhatóság részére adatot szolgáltatni a belföldön teljesített termékértékesítéséről, szolgáltatásnyújtásáról kibocsátott vagy kiállított számláról, számlával egy tekintet alá eső okiratról.

A Felek ezennel egybehangzóan kijelentik, hogy a Vállalkozó (egyéni vállalkozó) a Megrendelőnek – illetve vele együtt lakó házas-, vagy élettársának – nem közeli hozzátartozója vagy élettársa, vagy a Vállalkozónak (gazdálkodó szervezet) a Megrendelő vagy a Megrendelő közeli hozzátartozója vagy élettársa nem tagja, munkavállalója vagy vezető tisztségviselője.

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény, valamint a felek külön megállapodása az irányadó.

### A szerződés tárgya

Székházhoz tetőszerkezetére telepítendő 14,35 KWp teljesítményű háztartási méretű napelemes kiserőmű kivitelezési munkái. Rendszer főbb műszaki tartalma 35 darab CANADIAN SOLAR HIKU 6 Mini 410W MONO napelem, 1 db SOLAREEDGE SE12.5K-3 PHASE inverter (részletesen lsd. 1 sz. melléklet).

**A munkálatok vállalkozói díja: nettó 7.864.000,- Ft + Áfa, azaz 9.987.280,- Ft, azaz: nettó hétmillió-nyolcszázhatvannégyezer forint + Áfa, azaz bruttó kilencmillió-kilencszáznyolcvanhétezer-kettőszáznyolcvan forint.**

A Vállalkozó az előlepszámlán felül 1 db végszámla (100%-os készültségnél) benyújtására jogosult az alábbiak szerint:

- I. ütem: bruttó 7.989.824 Ft összegű előlepszámla megrendeléskor (tervezés, engedélyezés, műszaki ügyintézés, a projekthez szükséges napelemes rendszer elemeinek beszerzése)
- II. ütem: bruttó 1.997.456 Ft összegű végszámla a rendszer próbaüzemének elvégzésekor

A Megrendelő a fizetési kötelezettségét a Vállalkozó által kiállított – megrendelő képviselője által leigazolt – számla és a számla mellékletét képező Vállalkozói hatáskörbe tartozó dokumentáció ellenében 8 napos fizetési határidővel átutalással teljesíti.

A Felek megállapodnak, hogy a Vállalkozási Díj tartalmazza a Megrendelőnek a Szerződés teljesítésével kapcsolatban felmerülő valamennyi kiadását és költségét a főelosztó vagy a mérőóra csatlakozásig. A Vállalkozási díj nem tartalmazza kivitelezés teljesítéséhez elengedhetetlen egyéb felmerült költségeket. Pl. hálózati kapacitás bővítésének költsége, ad-vez mérőóra csere költsége, statikai vizsgálat díja, stb. A vállalkozó saját költségén biztosít valamennyi eszközt és a Szerződés teljesítéséhez szükséges munkaerőt. A kivitelezéshez szükséges anyagokat, gépeket stb. a vállalkozó biztosítja. Felek megállapodnak továbbá, hogy a végszámla kiállításának és a teljesítés igazolásának nem feltétele az áramszolgáltató által telepítendő ad-vez mérő telepítése és üzembehelyezése.

**INFRATECH HUNGÁRIA KFT.**

1162 Bp., Csöbör u. 4.

Adószám: 13594000-2-42

Bank: 11714006-29903672

Budapest, 2023. év szeptember hó 11. nap

*Kramarenko*

Megrendelő



*[Handwritten signature]*

Vállalkozó

Pénzügyileg ellenjegyzem: *[Handwritten signature]*

Budapest, 2023. év szeptember hó 11. nap

## ÁRAJÁNLAT

Telepítés helyszíne: 1147 Budapest  
Gyarmat u. 85/b.

A biztosított adatok alapján a tetőfelületet figyelembe véve az alábbi ajánlatot adjuk 14,35 KWP DC oldali névleges teljesítményű napelemes rendszerre:

Megnevezés	Mennyiség (db)	Egység Ár	Összesen (Nettó)
CANADIANSOLAR 410W MONO 35MM BLACK FRAME napelem	35	85 000 Ft	2 975 000 Ft
SOLAREGE SE12.5K - 3PHASE - SETAPP Inverter	1	956 500 Ft	956 500 Ft
SOLAREGE S440-1GM4MRM (MC4) optimalizáló	35	28 800 Ft	1 008 000 Ft
Tartószerkezet	1	990 000 Ft	990 000 Ft
Kábelek, csatlakozók	1	92 000 Ft	92 000 Ft
Túlfeszvédelem	1	360 000 Ft	360 000 Ft
Szerelési anyagok	1	32 000 Ft	32 000 Ft
Napelem és csom. termékdíj	71	1500 Ft	106 500 Ft
Rendszer tervezés	1	35 000 Ft	35 000 Ft
Engedélyezés	1	80 000 Ft	80 000 Ft
Kivitelezés, munkadíj	1	989 000 Ft	989 000 Ft
Szállítás	1	205 000 Ft	205 000 Ft
<b>Összesen (nettó)</b>			<b>7 864 000 Ft</b>

**A táblázatban feltüntetett árak az ÁFA-t nem tartalmazzák!**

## AJÁNLATUNK A KÖVETKEZŐKET TARTALMAZZA

- 35 db CANADIANSOLAR 410W MONO 35MM BLACK FRAME monokristályos napelem modul felszerelése bekötése
- 1db háromfázisú inverter felszerelése, bekötése, beállítása
- tartószerkezet kialakítása tetőre telepítve
- teljes kábelezés anyag- és kiépítési költségét, DC vezeték becsövezését
- túlfeszültség védelem kialakítása szabványok szerint
- telepítéshez szükséges anyagok
- teljes rendszer telepítése tervezéssel, kivitelezéssel, áram szolgáltató hálózatára csatlakozással engedélyeztetve (teljes ügyintézés)

7.864.000 **nettó,-Ft**

9.987.280 **bruttó,-Ft**

### Beüzemelés időpontja a szolgáltatótól függ!

Esetleges villanyóra cseréjének költsége a megrendelőt terheli.

Az ajánlat nem tartalmazza a DC oldali tűzvédelmi szakaszoló kapcsolót.( kiépítése nem feltétlenül szükséges)

## FIZETÉS

Fizetés a következő ütemezés szerint:

1. ütem 100% előleg megrendeléskor utalással proforma számla alapján.

## GARANCIA

A napelemekre 25 év csere és 25 év teljesítmény gyártói garancia érvényes.

Inverterre 5 év gyártói garancia érvényes.

Az egyéb beépített berendezésekre a törvényben előírt 1 év garancia érvényes.

## MEGJEGYZÉS

Ajánlatunk 1 napig érvényes.



Budapest, 2022 Október 25

**Frei Miklós**

ügyvezető

+36 70 930 2600

INFRATECH Hungária Kft.